[Protokoły posiedzeń Rady Kupieckiej w Piotrkowie] [1880-1887] 15
45 [Kwity i rachunki] [1732-1837] 15
46 Dowody do Rachunku Funduszków Zgromadzenia Kupieckiego Miasta Piotrkowa w Guberni Warszawskiej za lata 1843-1844 [1842-1844] 15
47 Dowody do Rachunku Kupieckiego ułożonego od roku 1850 do dnia 8/20 czerwca roku 1855 [1850-1855] 15
48 Kwitariusz założony dnia 10/22 sierpnia 1855 do 20 czerwca 1861 roku 1855-1861 15
49 Dowody do Rachunku Wydatków od roku 1861 do 1879 oraz Protokoła Licytacyjne gruntów, ogrodów i łąki należących do Zgromadzenia 1861-1879 15
50 [Dowody i kwity] [1880-1885] 7